— 1 —

浙机服培〔2020〕16号

各有关单位及人员：

根据浙江省人社厅办公厅《关于印发 2020 年度国家级和省级

专业技术人员高级研修班计划的通知》，我中心计划举办智能化数

字检测技术研修班，现将本次培训的具体事宜通知如下：

一、培训对象

培训对象：制造业无损检测技术人员

二、培训方式

培训形式:网络教育

授课网校：质监网络学院（www.ndtedu.cn）

报名截止日期 10月 23日

培训日期：10月 21日至 10月 23日

三、主要课程

1.传统检测的机械扫查到智能化电子扫描的技术变革；

2.智能化多关节机械臂的检测应用

3.搭载式自动爬行器检测的应用

4.智能化扫查跟跟踪方法介绍；

 — 2 —

5.智能化云监测技术发展方向探讨。

四、学时证明

参加培训人员学时记入浙江省专业技术人员继续教育学时登

记管理系统，可用于职称评定，登陆 http://zjjx.zjhrss.gov.cn

查询。

五、报名方式：

微信扫码报名：

联系人：陈大伟，联系电话：0571-85786503。

六、费用

培训费用：1000元/人，报到时统一收取。

 浙勤机关后勤和培训服务中心

2020年 9月 29日

抄送：浙江省人事教育指导服务中心

浙勤机关后勤和培训服务中心          2020年 9月 29日印发

http://zjjx.zjhrss.gov.cn/
http://zjjx.zjhrss.gov.cn/
http://zjjx.zjhrss.gov.cn/